
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Physiotherapy treatment of patient with chronic lumbar intervertebral disk
herniation with radiculopathy

Jazyk práce: angličtina

Student: Dimitrios Millas
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Obor práce: Fyzioterapie

Vedoucí / školitel: Mgr. Holubová Kateřina
Oponent(i): Mgr. Ptáčková Markéta

Předseda komise: doc. MUDr. František Véle, CSc.
Členové komise: doc. MUDr. Eva Kohlíková, CSc.

MUDr. Simona Majorová
PhDr. Ivana Harbichová, Ph.D.
Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.

Datum obhajoby: 19.05.2015
Průběh obhajoby: Student prezentoval cíle, metodiku a výsledky své práce. Následovalo

přednesení posudku vedoucí práce, posudek oponentky byl v nepřítomnosti
přečten v plném znění. 
Následně student zodpovídal dotazy, které byly položeny v posudcích
vedoucí práce a oponentky. 
Ve veřejné diskusi student odpovídal na další dotazy položené členy
komise:

Pavlů – dotaz a diskuse k průběhu terapie; dotaz k aplikaci konkrétních
postupů

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta při prezentaci,
schopnost zodpovídání na položené dotazy a úroveň diskuse, která v rámci
obhajoby proběhla. 

Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm výborně.

Prezentace a veřejná rozprava byly vedeny v jazyce anglickém.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
doc. MUDr. František Véle, CSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

